gestionale, nelle “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014/2020"; 

Attesa la necessità di procedere all’individuazione di tale figura; 
Atteso che l’importo autorizzato da sostenere è di € 5.082,00 (cinquemilaottantadue/00) a modulo; 

I N D I C E 

La selezione  per il reclutamento fra il Personale Docente dell’Istituto Comprensivo di Budrio della seguente 

figura: 

1. REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

II Referente per la valutazione sostiene le azioni di valutazione interne a ciascuna proposta modulo e garantisce